lani tuā exaduersa ua-
litudine corporis laborā-
tē placat respice et mi-
sita in salutaris tuo et
celestis grē p̄a ei me

Deus **C**onā p̄
infirmittatis humane
singulere p̄sidū aucti-
lū sup infirmā m̄am
ostendit uirtutē ut ope

41
in te tue adiuta ecclesie
tue scē in voluminis respē
tari mereatur p **oratio**

Deus q̄ humano gene
ri et salutis remedi
ū et vite et̄ne remedia
cōtulisti cōserua famule
tue tuaz dona virtutū
et concede ut medelā tu
am non solū in opere s̄

etiam in aia senat p

ab

Virtutū celestū d's
qui humanis cor
pibz omnē languore
et omnē infirmitatē pcep
ti tui potestate depellis
adesto p'piciū hinc fa
mule tue ut fugans i
firmitatibz et uiribz re
ceptis nomē scū tuū

instan
tate b
Quic
ec
litate
oms
tue d
mas
medi
bra ve

instaurata p̄t̄m̄i san-
tate b̄n̄edicat **p̄ oratio**

Dñe sc̄e pater om̄ip̄s
eterne d̄s q̄ fragi-
litate humane cōditi-
onis in fusa uirtutis
tue dignatioe cōfir-
mas ut salutaribz re-
mediis corpa n̄ra et mē-
bra uegetent sup̄ h̄ac

nat p
dñi d̄s
is cor
guore
te p̄cep
d̄pellis
ut fa
gans i
ribz re
n̄ tuū

famulam tuam propius
intende ut ut omnem ne
cessitate coepe infir
mitas exdusa gra i
eo p[ro]stume sanitatis p[ro]
sta repare **P** xpm
Demde q[ui] facit officiu[m] fa
ciat absolutione[m] infirmo
hoc modo
Dns ihc xpc q[ui] dixit

ut discipulis suis quecu
 que ligaueris sup terram
 erunt ligata et in celis
 et quecuque solueris sup
 terra erunt soluta et in ce
 lis et quoz numero qua
 nis indignos nos esse
 uoluit ipse te absoluat
 ministerium in omibz
 peccatis tuis quocumque cogi
 tatione uel locutione atq;

atq; opatione negligē
ter egisti atq; auerale
peccator tuor absolutā
pducere dignentur ad
regna celoz Qui uiuit
et regnat cū: Expletis
oibz et dicta absolutōe si
tunc non ē cōmunicandus
infirmus dicat sacerdos
Dñs uobcum **Oramus**

Axaudi nos dñe scē
 p̄e om̄ip̄o eterne d̄s ⁊
 mittere dignare scm̄
 anglm̄ tuū de celo q̄
 custodiat foueat p̄te
 gat iulicet et defendat
 om̄s habitantes in
 hoc habitaculo ꝑ

negligē
 anerab
 absolua
 tū ad
 in unū
 Expletis
 solutioe
 in unū
 sacerdos
 Remus

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Kyrie

ele

di no s

mi se ri

di mi

mi se ri

di mi

ni tas

Et

Et

46
Kyrneeleyson **X**pe
eleyson **X**pe. mi
di nos. **P**ater deus
miserere ei. **F**ili re
demptor mundi **D**ei
miserere ei. **S**ps scē
D's miserere ei. **S**cā tri
nitas in D's miserere
Scā maria **M**o'ea
Scā dergentro'ea

Sancti uirgo uirginitate
Sancti michahel or ea
Sancti gabriele or ea
Sancti Raphael or ea
Omnis sancti angeli et uir
hangli orate per **mi**
Omnis sancti or spirit
tuum ordines or ea
Sancti Johannes bap
Sancti Ihesu bap or ea